

Gmina Włodowice
z siedzibą
Urząd Gminy we Włodowicach
42-421 Włodowice, ul. Krakowska 26
tel. 34 3153001, faks 34 3153031
e-mail: urząd@wlodowice.pl

Włodowice, dn. 02.02.2015r.

Informacja o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia

Nr sprawy: I.VII.7011.024.2014

Urząd Gminy Włodowice informuje, że w wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia (zaproszenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia z dnia 20.01.2015r.), na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zmianami), na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „**Zagospodarowanie terenu służące rekreacji przy osiedlu „Skarpa” we Włodowicach**”, w zakresie:

- 1) remont boiska trawiastego polegający na wyrównaniu terenu boiska, wymianie ogrodzenia na panelowe wraz z piłkochwyłtami, urządzeniu nawierzchni trawiastej boiska;
- 2) budowa ogrodzenia panelowego placu zabaw;
- 3) budowa placu zabaw o nawierzchni bezpiecznej z piasku wyposażonego w huśtawkę podwójną, huśtawkę ważkę, zestaw zabawowy ze zjeżdżalnią, tablicę informacyjną, ławkę, kosz;
- 4) budowa siłowni plenerowej z urządzeniami typu: Orbitrek, Wioślarz, Odwodziciel oraz ławką i koszem;
- 5) budowa chodnika;

w terminie do dnia 31.03.2015r.; wybrano ofertę nr 10 Wykonawcy: **Grzegorz Loranty prowadzący działalność gospodarczą oznaczoną: DUET Usługi Drogowo – Mostowe mgr inż. Loranty Grzegorz; 42-400 Zawiercie, ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20G, z ceną w wysokości: 67 707,72 zł netto + podatek Vat: 15 572,78 zł = 83 280,50 zł brutto.**

Uzasadnienie:

Oferta spełnia warunki ubiegania się o zamówienie i przedstawia najniższą cenę.

Do niniejszego postępowania zostały złożone oferty:

Oferta nr 1 Marek Wawrzonowski prowadzący działalność gospodarczą oznaczoną: P.P.H.U. WAWMAR Marek Wawrzonowski; 02-997 Warszawa, ul. Rosy 13, z ceną w wysokości: 106 893,94 zł netto + podatek Vat: 24 585,61 zł = 131 479,55 zł brutto.

Oferta nr 2 Kazimierz Pacan prowadzący działalność gospodarczą oznaczoną: Kazimierz Pacan PPHU EXPO-DREW; Sołek 4, 26-300 Opoczno, z ceną w wysokości: 83 241,14 zł netto + podatek Vat: 19 145,46 zł = 102 386,60 zł brutto.

Oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny.

W pozycji nr 64 kosztorysu ofertowego KNR 2-31 0511-02 Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej w ilości 76,905 m² błędnie wyliczono wartość pozycji. Wyliczona wartość pozycji w kwocie: 269,68 zł, a winno być: 2 691,68 zł.

Ponadto Wykonawca przedstawił kosztorys sporządzony metodą uproszczoną.

Wartość oferty po poprawieniu omyłki wynosi: 85 663,14 zł netto + podatek Vat: 19 702,52 zł = 105 365,66 zł brutto.

Oferta nr 3 Marcin Wierzycki prowadzący działalność gospodarczą oznaczoną:
Firma Handlowo Usługowa „WIMA” Marcin Wierzycki; 71-011 Szczecin, ul. Mieszka I 61a,
z ceną w wysokości: 100 015,37 zł netto + podatek Vat: 23 003,54 zł = 123 018,91 zł
brutto.

Oferta nr 4 „DYMEK Miśkiewicz Spółka Jawna; 42-440 Ogrodzieniec, ul. Kościuszki 236,
z ceną w wysokości: 83 043,21 zł netto + podatek Vat: 19 099,94 zł = 102 143,15 zł brutto.
Oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny.

W pozycji nr 31 kosztorysu ofertowego Kalkulacja indywidualna Demontaż istniejących
urządzeń – huśtawka wagowa zapisano w ilości: szt. 1, na wartość: 32,40 zł, a winno być
szt 2, na wartość: 64,80 zł.

W pozycji nr 32 kosztorysu ofertowego Kalkulacja indywidualna Demontaż istniejących
urządzeń – huśtawki, drabinki zapisano w ilości: szt. 1, na wartość: 54,00 zł, a winno być:
szt. 2, na wartość: 108,00 zł.

W pozycji nr 33 kosztorysu ofertowego KNR 231/814/1 Rozebranie krawężników
wtopionych i obrzeży trawnikowych, obrzeża 6x20 cm na podsypce piaskowej zapisano
w ilości: m 27,020, na wartość: 27,83 zł, a winno być m 37,020, na wartość: 38,13 zł.

W pozycji nr 40 kosztorysu ofertowego KNR 231/407/3 Obrzeża betonowe 30x8 cm na
podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem zapisano w ilości m 56,8, na wartość:
852,57 zł, a winno być: w ilości m 55,8, na wartość: 837,56 zł.

Wartość oferty po poprawieniu omyłek wynosi: 83 124,90 zł netto + podatek Vat:
19 118,73 zł = 102 243,63 zł brutto.

Oferta nr 5 Katarzyna Papierniak prowadząca działalność gospodarczą oznaczoną:
Papierniak Katarzyna Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „VIAGGIO”;

42-300 Myszków, ul. Ignacego Paderewskiego 52, z ceną w wysokości: 67 872,49 zł netto
+ podatek Vat: 15 610,67 zł = 83 483,20 zł brutto.

Oferta nr 6 Grzegorz Osys prowadzący działalność gospodarczą oznaczoną: Firma
Usługowa „REMONTEX DWA” Grzegorz Osys; 42-400 Zawiercie, ul. Kolorowa 22,
z ceną w wysokości: 69 558,26 zł netto + podatek Vat: 15 998,40 zł = 85 556,66 zł brutto.
Oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny.

W pozycji nr 26 kosztorysu ofertowego Kalkulacja własna Słupki 145 cm zapisano w ilości:
26 szt., na wartość: 600,08 zł, a winno być w ilości: 28 szt, na wartość: 646,24 zł.

Wartość oferty po poprawieniu omyłki wynosi: 69 604,42 zł netto + podatek Vat: 16 009,02
zł = 85 613,44 zł brutto.

Oferta nr 7 Ryszard Kot prowadzący działalność gospodarczą oznaczoną:

Kot Ryszard Usługi Remontowo – budowlane „JURKOT”; 42-400 Zawiercie, ul. Skarżycka
105, z ceną w wysokości: 89 104,05 zł netto + podatek Vat: 20 493,93 zł = 109 597,98 zł
brutto.

Wykonawca przedstawił doświadczenia, z którego nie wynika, że Wykonawca wykonał co
najmniej jedną robotę o podobnym charakterze przedmiotu zamówienia.

Oferta nr 8 Genowefa Labocha prowadząca działalność gospodarczą oznaczoną:

Genowefa Labocha; 42-310 Żarki, ul. Joelewicza 11/2, z ceną w wysokości: 97 534,95 zł
netto + podatek Vat: 22 433,04 zł = 119 967,99 zł brutto.

Oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny.

W pozycji nr 50 kosztorysu ofertowego KNR 2-21 0218-01 Rozścielanie ziemi urodzajnej
ręcznie z przerzutem na terenie płaskim gr 10 cm zapisano w ilości: 5,66 m³, na wartość:
65,89 zł (koszt bezpośredni), a winno być: 5,661 m³. Omyłka ta nie powoduje zmiany
wartości pozycji.

W pozycji nr 62 kosztorysu ofertowego KNR 2-31 0402-03 Ława pod krawężniki betonowa
zwykła zapisano w ilości: 4,17 m³, na wartość: 1 864,17 zł, a winno być: w ilości 4,178 m³,
na wartość: 1 867,73 zł (koszt bezpośredni).

Wartość oferty po poprawieniu omyłek wynosi: 97 539,22 zł netto + podatek Vat:
22 434,02 zł = 119 973,24 zł brutto.

Oferta nr 9 Tomasz Skipirzeka prowadzący działalność gospodarczą oznaczoną: Zakład Usługowo-Budowlany „BUD-REM” Tomasz Skipirzeka; 42-400 Zawiercie, ul. Pomorska 39/ 56, z ceną w wysokości: 110 501,87 zł netto + podatek Vat: 25 415,43 zł = 135 917,30 zł brutto.

Oferta nr 10 Grzegorz Loranty prowadzący działalność gospodarczą oznaczoną: DUET Usługi Drogowo – Mostowe mgr inż. Loranty Grzegorz; 42-400 Zawiercie, ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20 G, z ceną w wysokości: 67 707,72 zł netto + podatek Vat: 15 572,78 zł = 83 280,50 zł brutto.

Oferta nr 11 Radosław Telenga prowadzący działalność gospodarczą oznaczoną: Radosław Telenga „TEL-BRUK”; 42-202 Częstochowa, ul. Czartoryskiego 13/57, z ceną w wysokości: 100 490,39 zł netto + podatek Vat: 23 112,79 zł = 123 603,18 zł brutto.

Oferta nr 12 Magdalena Janik prowadząca działalność gospodarczą oznaczoną: „MAGNOLIA” Janik Magdalena; 42-215 Częstochowa, ul. Ludowa 197, z ceną w wysokości: 85 421,53 zł netto + podatek Vat: 19 646,96 zł = 105 068,49 zł brutto.


Bardzo dziękujemy za udział w postępowaniu i złożenie oferty.

Informację zamieszczono:

- 1/ w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Włodowice.
- 2/ na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Włodowice.

Otrzymują:

1. Pan Marek Wawrzonowski prowadzący działalność gospodarczą oznaczoną: P.P.H.U. WAWMAR Marek Wawrzonowski; 02-997 Warszawa, ul. Rosy 13.
2. Pan Kazimierz Pacan prowadzący działalność gospodarczą oznaczoną: Kazimierz Pacan PPHU EXPO-DREW; Sołek 4, 26-300 Opoczno.
3. Pan Marcin Wierzycki prowadzący działalność gospodarczą oznaczoną: Firma Handlowo Usługowa „WIMA” Marcin Wierzycki; 71-011 Szczecin, ul. Mieszka I 61a.
4. „DYMEK Miśkiewicz Spółka Jawna; 42-440 Ogrodzieniec, ul. Kościuszki 236.
5. Pani Katarzyna Papierniak prowadząca działalność gospodarczą oznaczoną: Papierniak Katarzyna Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „VIAGGIO”; 42-300 Myszków, ul. Ignacego Paderewskiego 52.
6. Pan Grzegorz Osys prowadzący działalność gospodarczą oznaczoną: Firma Usługowa „REMONTEx DW-A” Grzegorz Osys; 42-400 Zawiercie, ul. Kolorowa 22.
7. Pan Ryszard Kot prowadzący działalność gospodarczą oznaczoną: Kot Ryszard Usługi Remontowo – budowlane „JURKOT”; 42-400 Zawiercie, ul. Skarżycka 105.
8. Pani Genowefa Labocha prowadząca działalność gospodarczą oznaczoną: Genowefa Labocha; 42-310 Żarki, ul. Joelewicza 11/2.
9. Pan Tomasz Skipirzeka prowadzący działalność gospodarczą oznaczoną: Zakład Usługowo-Budowlany „BUD-REM” Tomasz Skipirzeka; 42-400 Zawiercie, ul. Pomorska 39/ 56.
10. Pan Grzegorz Loranty prowadzący działalność gospodarczą oznaczoną: DUET Usługi Drogowo – Mostowe mgr inż. Loranty Grzegorz; 42-400 Zawiercie, ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20 G.
11. Pan Radosław Telenga prowadzący działalność gospodarczą oznaczoną: Radosław Telenga „TEL-BRUK”; 42-202 Częstochowa, ul. Czartoryskiego 13/57.
12. Pani Magdalena Janik prowadząca działalność gospodarczą oznaczoną: „MAGNOLIA” Janik Magdalena; 42-215 Częstochowa, ul. Ludowa 197.
13. A/a.

WOJTA GMINY

Adam H. Szumaker